
Zarządzenie Nr 65/2019 
Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 30 sierpnia 2019 roku 
 
 
w sprawie: powołania zespołu powypadkowego do ustalania okoliczności i przyczyn 
wypadków pracowników Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu oraz pracowników  
jednostek organizacyjnych Powiatu. 
 
 
Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym ( tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 511  ), art. 237 § 1 ustawy                  

z dnia 26 czerwca 1974 roku  Kodeks Pracy ( tekst jednolity. Dz. U. z 2019 roku   
poz. 1040 ) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 01 lipca 2009 roku                   
w sprawie ustalania okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy ( Dz. U. z 2009 
roku Nr 105, poz. 870 ) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1  
 

Powołuję zespół powypadkowy do ustalania okoliczności i przyczyn wypadków 
pracowników Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu oraz pracowników  jednostek 
organizacyjnych Powiatu w następującym składzie: 

1. Aneta Błaszkiewicz –Sekretarz Powiatu 
2. Marta Kruchlak – Naczelnik Wydziału Obsługi i Spraw Obywatelskich 
3. Andrzej Głowiński –  Specjalista  do spraw BHP 

 
 

§ 2 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 07/2012 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 11 stycznia 2012 
roku w sprawie: powołania zespołu powypadkowego do ustalania okoliczności                      
i przyczyn wypadków pracowników Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu oraz 
pracowników  jednostek organizacyjnych Powiatu. 
 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą  obowiązującą                        
od 01 sierpnia  2019 roku. 

 
 
 
 

                 STAROSTA 
 

         Krzysztof Kwiatkowski 


